PAGE
4

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2018г.

                            № 576

город Серов

	О внесении изменений в постановление администрации Серовского городского округа от 29.03.2018г. №401 «Об организации пассажирских перевозок в районы размещения коллективных садов в 2018 году»

В соответствии п.7 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г.                   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Серовского городского округа от 29.03.2018г. №401 «Об организации пассажирских перевозок в районы размещения коллективных садов в 2018 году» следующие изменения:

- по тексту постановления слова «№12а - 13, 17, 17а, 19а, 20» заменить словами «№13, 17, 17а, 19а, 20».
2. Внести в График движения автомобильного пассажирского транспорта на сезонных садоводческих маршрутах №12а - 13, 17, 17а, 19а, 20, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 29.03.2018г. №401, следующие изменения:

- в наименовании слова «№12а - 13, 17, 17а, 19а, 20» заменить словами                «№ 13, 17, 17а, 19а, 20»;

- маршрут № 12а - 13 «ДКЖ-ДОЛ «Ветерок» изложить в новой редакции (приложение №1).

3. Внести в Положение о проведении конкурсов на право осуществления пассажирских перевозок транспортом общего пользования по сезонным садоводческим маршрутам №12а - 13, 17, 17а, 19а, 20, утвержденное постановлением администрации Серовского городского округа от 29.03.2018г. №401, следующие изменения:

- в наименовании слова «№12а - 13, 17, 17а, 19а, 20» заменить словами «№13, 17, 17а, 19а, 20»;

- по тексту слова «№12а - 13, 17, 17а, 19а, 20» заменить словами                 «№13, 17, 17а, 19а, 20».

4. Внести в Конкурсную документацию для проведения конкурсов на право осуществления пассажирских перевозок транспортом общего пользования по сезонным садоводческим маршрутам №12а - 13, 17, 17а, 19а, 20, утвержденную постановлением администрации Серовского городского округа от 29.03.2018г. №401, следующие изменения:

- в наименовании слова «№12а - 13, 17, 17а, 19а, 20» заменить словами «№13, 17, 17а, 19а, 20»;

- по тексту слова «№ 12а – 13, 17, 17а, 19а, 20» заменить словами «№ 13, 17, 17а, 19а, 20»;
- пункт 1 раздела 3 изложить в новой редакции (приложение №2).

5. Внести в состав конкурсной комиссии для проведения конкурсов на право осуществления пассажирских перевозок транспортом общего пользования по сезонным садоводческим маршрутам №12а - 13, 17, 17а, 19а, 20 утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 29.03.2018г. №401, следующее изменение:

- в наименовании слова «№12а – 13, 17, 17а, 19а, 20» заменить словами «№13, 17, 17а, 19а, 20».
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Серовского городского округа Семакова В.Н.
Глава Серовского

городского округа

      Е.В. Бердникова
Приложение№1

к постановлению администрации

Серовского городского округа

от 27.04.2018г. № 576
Маршрут №13 «Автовокзал - ДОЛ «Ветерок»
(новая редакция)

Автовокзал - ул.Окт. Революции - ул.Кирова - ул.Орджоникидзе - ул.Кутузова –
пос.Птицефабрика – п.Киселевка – ДОЛ «Ветерок» - п.Птицефабрика – п.Киселевка - п.Птицефабрика - ул.Кутузова - ул.Орджоникидзе – ул.Кирова – ул.Победы – ул.Ленина – ул.Красноармейская – ул.Народная – Автовокзал
	«Автовокзал»
	«Ветерок»

	08-35
	9-35

	10-35
	11-35

	12-35
	13-35

	Перерыв с 13-35 до 15-25 часов

	15-25
	16-25

	17-25
	18-25

	19-25
	20-25

	21-25

Приложение№2
к постановлению администрации

Серовского городского округа

от 27.04.2018г. № 576
	№ лота
	Номер и наименование маршрута
	Схема движения по улицам города
	Протяженность, км. маршрута, км
	Кол-во
единиц и тип
подвижного

состава
	Обязательный резерв на лот
	Интервал движения, мин. (не менее)
	Время работы

	Начало работы

ч.мин., (не позднее)
	Окончание работы

ч. мин., (не ранее)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Маршрут                  № 13

«Автовокзал-ДОЛ «Ветерок»

	Автовокзал - ул.Окт. Революции - ул.Кирова - ул.Орджоникидзе - ул. Кутузова – пос.Птицефабрика – п.Киселевка – ДОЛ «Ветерок» - п.Птицефабрика – п.Киселевка - п.Птицефабрика - ул.Кутузова - ул.Орджони кидзе -ул.Кирова – ул.Победы – ул.Ленина – ул.Красноармейская – ул.Народная - Автовокзал
	21,5
	М2, М3/1

	М2, М3 – 1
	70
	08.35
	20.35